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PROTOKOLL FS 19 
 

MØTE FS 19 - 2024/2026 – MANDAG 15. DESEMBER 2025 – STORTINGET – 15:00 

Innkalt: Tage Pettersen (president) 

Lise Kvil Torgersen (visepresident) 

Anne Botnevik 

Espen Refseth 

Kjetil Bøe 

Lilliane Seierstad Dale 

Roy Conradi (vara)  

Trine Pettersen (vara) 

Geir Thomas Olsen (ansattes rep) 

Anne Wood (kontroll-komite) 

 

Fra adm.: Petter Salsten (Generalsekretær) 

Eivind Juul Pederesen (økonomi/adm) 

 

Forfall:   Espen Sæther (vara ansattes rep) 

________________________________________________________________________ 

 

FS har i forkant av møtet vurdert at styrebehandlingen oppfyller kravene til vedtaksførhet og 

styremedlemmenes habilitet. 

Saker til behandling: 

        

Sak 19/146 Protokoll FS 18/24-26 godkjennes 
  

Protokoll fra FS 18/24-26 skal godkjennes. Protokollene har vært ute til 
gjennomsyn.  

 
Vedtak: 
 
Protokoll fra styremøte 18/24-26 godkjennes 

 

Sak 19/147 Regnskap pr 20. november og prognose 2025  

Regnskap og prognose pr. 20.. november ligger vedlagt. Merk at hele november 
ikke er inne i denne prognosen.  

Vedtak: 

Foreløpig regnskap og prognose pr 20. november tas til etterretning. 
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Sak 19/148 Budsjett 2026 
 

Administrasjonen ber om at budsjett for 2026 legges frem for endelig vedtak i 
januar-møtet når års-resultatet for 2025 er nærmere avklart. Om prognosen for 
november holder seg er NIHF tilnærmet gjeldfri etter 2025. I så fall vil 2026 være 
starten på å bygge nødvendig og vedtatt Egenkapital, definert som 6 mnd lønn til 
ansatte.  
Administrasjonen innstiller på et budsjett for 2026 som tilnærmet likt 2025, der 
overskuddet minimum skal være 2,0 MNOK.   

Vedtak: 

Budsjettet for 2026 legges frem i januar-møtet. Administrasjonen bes levere et 
forslag som har en minimumsramme på 2,0 MNOK i overskudd for året.  

 
 
Sak 19/149  Utregningsgrunnlag for særforbundsdelegater etter NIFs lov § 3-2 (1) 
 

Sak 18.19 på idrettstinget i 2025 vedr. utregningsgrunnlag for 
særforbundsdelegater etter NIFs lov § 3-2 (1). 

 
NIF ber i vedlagte brev om en tilbakemelding på om det på prinsipielt grunnlag er 
ønskelig å endre dagens utregningsgrunnlag fra å være basert på antall idrettslag 
som er medlem av særforbundet, til å bli basert på antall medlemskap 
særforbundet representerer. 

Vedtak: 

FS ønsker ikke endringer på dagens utregningsgrunnlag.   

 
 
Sak 19/150 Para – plan mot 2030, herunder økonomi 

 
Se eget saksfremlegg om historikken for Para og NIHF, samt plan for para-
satsning frem mot 2030.  
 
Para har lenge vært en integrert del av vår virksomhet som vi er veldig stolte av. 
Dette har vi et sterkt ønske om at skal fortsette. Så må vi samtidig ta inn over oss 
at både den totale økonomiske situasjonen forbundet befinner seg i, samt 
signalene fra OLT om kutt i både Prosjektstøtte og Lagstipend for Para i 2026, 
tvinger oss til å tenke annerledes. Heldigvis er signalene fra VI-Stiftelsen positive 
om fortsatt støtte, men da ikke rettet direkte mot toppsatsningen innenfor landslag, 
men disponeres i samarbeid/ dialog mellom NIHF/ Stiftelsen VI. 
Felles for begge er at de utfordrer NIHF på et større eierskap til Para enn tilfellet 
har vært så langt, herunder også økonomi.  
 
Administrasjonen mener det er opplagt at Para fortsatt skal være en del av vår 
virksomhet. For å innfri utfordringen om større eierskap fra NIHF ut planperioden 
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(til 2030) anbefaler administrasjonen at en større andel av integreringstilskuddet 
fra NIF tilfaller aktivitet Para i perioden fra 2026 til 2030.  
 
Videre at det åpnes for – og prioriteres ressurser til - salg av sponsorater som blir 
øremerket Para i samme periode. Budsjett på dette utarbeides for hvert år, men 
det bør vurderes et gitt minimumsbeløp i budsjettet som sikrer aktivitet til Para. Om 
man ikke skulle klare å innfri dette vil aktiviteten dekkes av fellesskapet. 
Synlighetselementene skal i hovedsak være knyttet til Para-landslagene og/eller 
NIHF’s offisielle flater (Nett, SoMe, etc), og ikke andre landslag.  
Endelig etableres det en tydeligere struktur administrativt som gjør at Para 
inkluderes tettere inn på fagområdene Rekruttering, Klubbutvikling, Utdanning og 
Kommunikasjon.  

 
I kalenderåret 2026 er det bare kvinnene som skal spille mesterskap, mens det er 
naturlig med lavere aktivitetsnivå for herrene. Samtidig vet vi at 2027 inneholder 
mesterskap for både menn og kvinner som blir viktige. For kvinnene så vil 
resultatet i VM påvirke veien mot Paralympics i 2030, samtidig som B-VM for menn 
er blir viktig også med tanke på at RUS kommer tilbake i B-pulja i 2028. Veien 
tilbake til A er derfor enklere i 2027.  
 
Gjennom et slik vedtak er vi trygge på å innfri forventninger ovenfor Stiftelsen VI, 
mens det fortsatt er uklart hvordan OLT ser på den videre Para-satsningen.  
 
 Vedtak: 
 
1) NIF’s Integreringstilskudd skal i sin helhet tilfalle Para i perioden 26-30 

 
2) Det åpnes for, samt settes av ressurser til - å selge sponsorater øremerket 

Para i perioden 26-30. En sum på kr 200 000 pr sesong NOK garanteres fra 
NIHF i budsjettet. 

 
3) Det etableres en tydelig struktur som implementerer Para tettere på 

fagområdene Rekruttering, Klubbutvikling, Utdanning og Kommunikasjon 
 
 
 
Sak 19/151 Arbeidsgruppe ny VM-søknad 

 
Vår forrige VM-søknad siktet seg inn på mesterskapet i 2027, men som følge av 
manglende økonomisk støtte fra statlig hold valgte vi å trekke søknaden før den 
endelige tildelingen fra IIHF skulle skje. FS har den siste tiden igjen begynt å se på 
muligheten for å søke om VM, uten at det har materialisert seg i en ny søknad. 
Denne høsten ble temaet igjen aktuelt når Danmark vurderte å søke om 
mesterskapet i 2030, samtidig som de ønsket en nordisk med-arrangør. På 
oktober-møtet til FS ble det vedtatt at mesterskapet kom for tidlig for oss, noe som 
gjorde at vi takket nei til Danmarks invitasjon. I den videre diskusjonen om et nytt 
mesterskap til Norge ble 2034, året da NIHF fyller 100 år, ansett som en mer 
passende anledning for en slik søknad. Signalene fra både IIHF, samt allierte 
nasjoner, er positive til Norge som arrangør av VM i 2034.  
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Det er uomtvistelig at selv om potensialet som VM-arrangør er stort med tanke på 
økonomi, rekruttering og omdømme, så er det også betydelig risiko forbundet med 
arrangementet. Ikke minst økonomisk. Det finnes tall fra de siste mesterskapene 
som dokumenterer dette, der særlig Tsjekkia i 2024 var en suksesshistorie. Også 
Sverige og Danmark, som felles arrangør av VM 2025 lyktes i å skape god 
økonomi ut av mesterskapet. Men ikke uten betydelig støtte og økonomisk 
sikkerhet fra stat/region/kommune.  
Om NIHF skal søke om VM 2034 bør man derfor så snart som mulig sette ned en 
arbeidsgruppe som får i oppgave å utrede alle sider ved en slik type arrangement. 
Det finnes nå nye, sammenlignbare tall fra både Sverige og Danmark gjennom 
deres arrangement i 2025 som vil være av stor verdi.  
I strategiplanen for 24-30 heter det at vi skal etterstrebe et slik arrangement, men 
at det samtidig bør resultere i minst en ny ishall i forbindelse med mesterskapet. 

 
Vedtak: 
 
1) Lilliane Seierstad Dale (Prosjektleder), Kjetil Bøe, Espen Refseth og Lise Kvil 

Torgersen oppnevnes som arbeidsgruppe.  
2) Arbeidsgruppen tilføres 2 eksterne personer 
3) Arbeidet legges frem for Forbundstinget 2026.  
 

 
Sak 19/152 Optimalisering av regionene – etablering av arbeidsgruppe 

  
Omleggingen fra 9 kretser til 6 regioner har nå fått virke noen år, og man bør ha 
grunnlag for en evaluering av dagens struktur, samt i hvilken grad man har lyktes 
med å bedre forholdene i de svakere områdene og å styrke nivå 2. En slik 
evaluering bør også ta sikte på å definere hvilke kjerneoppgaver som skal løses av 
regionene og også vurdere om det er behov for å gjøre det regionale arbeidet mer 
effektivt og formålstjenlig  
Det foreslås å sette ned en arbeidsgruppe bestående av representanter fra FS og 
Regions-styrene til dette arbeidet. En gjennomgang av regionenes oppgaver og 
ansvarsområder presenteres i forbindelse med Forbundstinget 2026. 

  
 
Vedtak: 
  
Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av Lise Kvil Torgersen (Prosjektleder), 
Espen Refseth, en representant fra administrasjonen, samt to eksterne fra klubb. 
Arbeidsgruppen skal også inkludere representanter fra regionstyrene i alle deler av 
arbeidet. Arbeidsgruppen skal evaluere struktur og regions-inndeling, samt foreslå 
forbedringspotensial og kjerneområder for det regionale arbeidet videre.  
En gjennomgang av regionenes oppgaver og ansvarsområder presenteres i 
forbindelse med Forbundstinget 2026. 
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Sak 19/153 Status marked 

 
Informasjon om pågående prosesser. 
Informasjon om avtalen med Sparebank 1 ØSTLANDET 
Informasjon om potensielle avtaler med partnere innenfor bærekraft/økonomi som 
barriere, samt verdiarbeid.  
,  
Vedtak: 
 
Informasjonen tas til orientering.  

 
 
Sak 19/154 Høringssvar forskriftsfesting av spillemiddelordningen 
 

Utkast til høringssvar – forskriftsfesting av spillemiddelordningen. 
Utkast til svar fra NIF ligger i saksmappen. 
 
Anleggsutvalget anbefaler at NIHF stiller seg bak at idretten samles om et felles 
høringssvar, og de svarene NIFs Anleggsutvalg har utarbeidet. 
 
Vedtak: 
 
NIHF stiller seg bak idrettens samlede svar på høringen, og ber administrasjonene 
svare NIF innen fristen.  
 
 

 
Sak 19/155 Informasjon om Anlegg 

 
Redegjørelse på anleggsarbeidet i NIHF, herunder:  

• Roy Conradi følger opp tall og prosjekt i forbindelse med treningshall på 
Fredrikstad Værste 

• Anleggsutvalget lager liste over prioriterte anlegg 

• Møte med Regionene er gjennomført 

• Anleggsplan/Anleggsstrategi utarbeides 

• Kravsspekk på haller igansatt. EHL lagt ut på nett.  
 

 
Vedtak: 

 
Informasjonen tas til orientering.  
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Sak 19/156 Informasjon om sport 

 

• Status KA 

• Status SPORT/LANDSLAG 

Informasjon vil bli gitt i møtet.  
 

Vedtak: 
 

Informasjonen tas til orientering 

 
 
Sak 19/157 Informasjonsaker 
 

Nr Sak Oppfølging Ansvar 

1 Flere og bedre 2030  PS 

2 Rekreasjonsutvalg   LT/AB 

3 Elite Hockey   

4 U16  PS 

 
Vedtak: 
 

Informasjonen tas til orientering 

 
 


